
 

Pratica istruita dall’Ass.te Amm.vo 
M. L. Maggiore 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

- Al Personale ATA                    

Titolare presso questa Scuola 

- All’Albo 

- Al sito web 

SEDE 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per l’individuazione dei soprannumerari Personale ATA – a. s. 

2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ipotesi del Contratto Integrativo sottoscritto del 27 gennaio 2022 e l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 

relativi alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

Visti i dati in possesso di questa scuola; 

Acquisite le nuove schede del personale ATA; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei soprannumerari per 

l’a. s. 2022/2023, per il personale ATA.  

Ai sensi dell’art. 42 dell’Ipotesi del Contratto Integrativo, avverso le graduatorie redatte dal dirigente 

scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché avverso la valutazione delle domande, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione 

o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami 

sono atti definitivi.  

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 

diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 183. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002055 - 18/03/2022 - VII.1 - U


		2022-03-18T11:12:52+0100




